## Câmara de Vereadores de Ouro Preto



CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS Departamento de Compras e Patrimônio

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, HOMOLOGA, para efeitos legais, e de acordo com o Artigo 38 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2014, PROCESSO LICITATÓRIO 18/2014, que tem por objeto contratação de empresa para locação de licença de uso de Sistemas Informatizados de Gestão Pública e serviços de conversão de dados, compreendendo implantação, parametrização, suporte técnico operacional, treinamento e atualizações que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas e as que vierem a ser exigidas pela legislação e Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, conforme especificações constantes neste edital e anexos, ADJUDICANDO o seu objeto à empresa: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA., pelo valor global de R\$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Ouro Preto, 24 de setembro de 2014

LEONARDO EDSON BARBOSA Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto